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Beratung und Bestellung: 05357 18181 sport-thieme.de sport-thieme.de/ Bälle

Set

Abb.

Sport-Thieme Skin-Bälle

Artikelnummer

11 271 3902
11 271 3915
11 271 3928
11 271 3931
11 269 6906
11 269 6919
11 271 3700
11 271 3801
11 271 3609
11 263 6405

Sport-Thieme 
Skin-Ball

Softi

Super

Allround
Mini-Handball

Special
Volleyball

Größe ø 

16 cm 
16 cm 
16 cm 
16 cm 
7 cm
9 cm 
18 cm 
16 cm 
21 cm
21 cm

Gewicht

83 g
83 g
83 g
83 g
16 g
32 g
133 g
165 g
200 g
348 g

Sprung-
verhalten

Gering
Gering
Gering
Gering

Sehr gut
Sehr gut

Gut
Sehr gut

Gut
Sehr gut

Farbe Preis
Stück
11,50
11,50
11,50
11,50
3,95
5,95

16,95
17,95
18,95
26,95

ab 10
Stück
9,95
9,95
9,95
9,95
3,50
5,50

14,95
15,95
16,95
23,95
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Sets

Sport-Thieme Skin-Bälle

Die Sport-Thieme Skin-Bälle sind 
Schaumstoffbälle mit einem speziellen 
Mantel aus robustem, geschlossenem 
PU-Material . Dadurch sind sie ab-
wasch- und desinfizierbar. Die verwen-
deten Schäume sind auf die variieren-
den Ansprüche im Schul- und Vereins-
sport abgestimmt und haben verschie-
dene Festigkeiten und unterschiedliche 

Empfohlen von:

Abb.

Sport-Thieme Skin-Bälle
Preis 
Stück
18,95
9,95

34,95
14,95
22,95
26,95
5,95

Sport-Thieme 
Skin-Ball
Extra-Handball
Funplay

Maxi
Softi Night
Football
Soccer
Knautschi

Größe ø 

15 cm
13,5 cm

25 cm
16 cm
26 cm
21 cm
9 cm

Gewicht

175 g
75 g

275 g
83 g
150 g
290 g
17 g

Sprung-
verhalten
Sehr gut
Gering

Gut
Gut

Sehr gut
Sehr gut
Gering

Farbe Artikelnummer

11 263 6809
11 269 6805

11 269 7101
11 269 3109
11 269 3200
11 269 7000
11 269 3008

ab 10 
Stück
16,95
8,95

31,95
13,50
20,50
23,95
5,50

Sparen mit Sport-Thieme 
Skin-Ball Sets!

Preis 
im Set

Preis bei 
EinzelkaufSet-ErsparnisArtikelnummer

44 Leuchtet im 
Dunkeln

11 271 5504 10,65 sparen! 8er Set 135,60 124,95

11 271 5605 4,80 sparen! 5er Set 94,75 89,95
11 271 5807 7,75 sparen! 6er Set 107,70 99,95

11 271 5706 10,05 sparen! 12er Set 138,— 127,95
Je Artikel 3 Bälle

44 Inkl. Ball-
Netztasche
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Sport-Thieme Skin Set 
„Softi Neon“ mit Tasche

Besonders griffig und kaum sprin-
gend. Neon-Farben.
Set-Bestandteile:
• ���Je 1 Ball Gelb, Orange, Blau, Grün, 

Lila, Rot. 83 g, ø 16 cm
• ���1 Ball-Netztasche 
11 263 4513  � 6-teiliges Set 69,95
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44 Extra 
griffig

Top bewertet
sport-thieme.de
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7,95

Sprungverhalten . Die zähe Außenhaut ist 
besonders griffig und führt Kinder 
spielerisch und sicher an Sportarten wie 
Handball, Fußball und Volleyball heran. 
Für drinnen und draußen geeignet (nicht 
jedoch auf Asphalt).

Alle Sets inkl. Ball-Netztasche

Rot
Blau, Rot, Grün, Lila, 
Gelb, Orange sortiert
Neon-Rot
Fluoreszierend
Neon-Lila
Neon-Orange
Neon-Orange

Blau
Gelb
Rot
Grün
Neon: Rot, Blau, Pink, Gelb,
Grün, Orange sortiert
Blau
Weiß
Weiß
Neon-Gelb

Empfohlen von:

44 Besonders griffige Oberfläche
44 Robuster Mantel aus geschlossenem  
PU-Material

44 Für drinnen und draußen
44 Abwasch- und desinfizierbar

ab 3,50
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